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____________________________________________________________________________
Adresa: Rruga Brigada 123, Nr.2 , 23000 Suharekë NUI:812186999, e-mail: ekotherandasha@gmail.com
____________________________________________________________________________
FORMULAR APLIKIMI – PUNËTOR FIZIK
Institucioni/Organizata: Ndërmarrja publike lokale EKO-THERANDA
Pozita: Punëtor Fizik
Konkursi i shpallur më datë: 01 / 09 / 2025
Data e aplikimit: ____ / ____ / 2025
1) TË DHËNAT PERSONALE
· Emri dhe mbiemri: ___________________________________________
· Data e lindjes: ____ / ____ / ______
· Numri personal: ___________________________________________
· Adresa: ___________________________________________
· Qyteti/Komuna: ______________________ Kodi postar: __________
· Numri i telefonit: ______________________
· Email: __________________________________
2) PËRVOJA E PUNËS
1. Punëdhënësi: __________________________
Pozita: __________________________
Periudha: _____ – ______
Detyrat kryesore: __________________________________
2. [bookmark: _GoBack]Punëdhënësi: __________________________
Pozita: __________________________
Periudha: ______ – ______
Detyrat kryesore: __________________________________
3) ARSIMI
· Institucioni arsimor: __________________________
Niveli i arsimimit: __________________________
Viti i përfundimit: ________
4) AFTËSI & TRAJNIME
· Leje ngasjeje (nëse posedoni): ☐ Po ☐ Jo – Kategoria: ________
· Trajnime të kryera: _____________________________________
· Aftësi të veçanta: _______________________________________
5) DEKLARATA E APLIKUESIT
Deklaroj se të dhënat e dhëna në këtë formular janë të sakta dhe të plota.

Emri dhe mbiemri: __________________________________

Data: ____ / ____ / 2025   Nënshkrimi: __________________________
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